*De mandato Summi Pontificis
loco Secretarii Status*

✠ PETRUS PAROLIN
Archiepiscopus tit. Aquipendiensis

Loco & Plumbi

In Secret. Status tab., n. 48.964

II

**Venerabiles Servi Dei Ioannes a Iesu (in saeculo: Vilaregut Farré) et III
Socii, ex Ordine Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte
Carmelo, neenon Paulus Segalá Solé, presbyter dioecesanus, ad Beatorum
honores extolluntur.**

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Quoniam Agnus, qui in medio throni est, pascet illos et deducet eos ad vitae fontes aquarum, et absterget Deus omnem lacrimam ex oculis eorum» (*Ap* 7, 17).

Amor in Deum, etiamsi dolores passionesque non auferat, sicut Christus sua passione nobis patefecit, corroborat tamen firmoremque reddit hominum animum, illum praeparans ad caelestem beatitudinem. Ideo Venerabiles Servi Dei Ioannes a Iesu, O.C.D., eiusque Socii, consci profecto arduorum tribulationum quibus essent occursuri, se ipsos libere obtulerunt, pro certo habentes brevi Dominum infinitam consolationem et laetitiam iisdem esse daturum.

1. Pater Ioannes a Iesu (in saeculo: Ioannes Vilaregut Farré) natus est Ausonae die XIX mensis Augusti anno MCMVII. Ingressus Ordinem Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, die IX mensis Septembris anno MCMXXIII religiosam professionem emisit necnon die XIV mensis Iunii anno MCMXXX presbyter ordinatus est. Ilerdae in conventu morans, fideliter vitam religiosam egit ac ministerium pastorale sedulo exercuit, sublimes et excellentes revelans spiritales divitias. Apprehensus et imperfectus est in oppido *Almacelles*, prope Ilerdam, die XXIV mensis Iulii anno MCMXXXVI una cum sodale suo fratre Bartholomaeo.

2. Frater Bartholomaeus a Passione (in saeculo: Iosephus Oliva Vivé) natus est in loco *Pla de Cabra* (Tarracone) die XIV mensis Septembris anno MDCCXCIV. Post exemplari vita saeculari monasterium Carmelitanum ingressus est XXIV annos natus. Die XXV mensis Septembris anno MCMXXI professionem religiosam emisit. Sicut frater religiosus primum destinatus est ad monasterium Badalonae ac deinde anno MCMXXVIII Ilerdae, ubi variis fungebatur ministeriis, fuit cooperator commentarii vocati *Lluvia des Rosas*, iugiter attestans fidelitatem in religiosa vita, caritatem et humanitatem.

3. Pater Silverius a Sancto Aloisio Gonzaga (in saeculo: Iacobus Peruche y Pontarro) natus est in oppido *Corroncuy* die XII mensis Martii anno MDCCCLXIV. Ingressus Ordinem Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, anno MDCCCLXXXIII religiosam professionem emisit atque die XXXI mensis Martii anno MDCCCLXXXVIII presbyter ordinatus est. Ob peculiares eius dotes munera graviora ac laboriosa ei commissa sunt. Ab anno MCMIV per quinquennium fuit in Cuba; ab anno MCMXXIII usque ad annum MCMXXVII fuit magister novitiorum. Dicavit se praedicationi et directioni spiritus. Egit vitam sobriam et austera, magna devotione erga Beatam Mariam Virginem de Monte Carmelo eminuit atque singulari caritate. Die XXIV mensis Iulii anno MCMXXXVI, mox post bellum intestinum ortum, a communistarum militibus apprehensus, viginti quinque dies in carcere detentus est, ubi prorsus clarum habuit quod ipsi inclementer eventurum esset. Attamen fortis animo fuit atque serenus, hortans et consolans socios suos in vinculis. Mane diei XX mensis Augusti anno MCMXXXVI, apud coemeterium Ilerdae occisus est una cum circiter LXXX Sociis, qui simul morti occurserunt clamantes: «Vivat Christus Rex».

4. Pater Franciscus ab Assumptione BMV (in saeculo: Franciscus Segalá Solé) natus est in pago *Montgay*, Ilerdae, die XXV mensis Maii anno MCMXII. Ingressus Ordinem Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, die VIII mensis Septembris anno MCMXXIX religiosam professionem emisit necnon die XI mensis Aprilis anno MCMXXXVI presbyter ordinatus est. Excelluit magna perspicuitate, pietate et caritate in aegrotos. Tempore religiosae persecutionis in Hispania una cum fratre Paulo, sacerdote dioecesano, in pago nativo domi degebat. Simul comprehensi, mane diei XX mensis Augusti anno MCMXXXVI Ilerdae occisi sunt.

5. Sacerdos Paulus Segalá Solé natus est in pago *Montgay*, Ilerdae, die XVIII mensis Octobris anno MCMIII. Adhuc puer ingressus est scholam apostolicam Fratrum Minorum. Deinde studia coepit in Seminario dioecesano Urgellensi, ubi excelluit diligentia studii et formationis. Die II mensis Iunii anno MCMXXVIII presbyter ordinatus est et ministerium sacerdotale variis in locis dioecesis Urgellensis exercuit. Die VIII mensis Augusti anno MCMXXXVI paternam domum, ubi una cum fratre Francisco morabatur, invaserunt milites communistarum, eos quaerentes ac minantes se familiares occisuros nisi duo fratres sacerdotes repperirentur. Ipsi autem tradiderunt se suis carnificibus,

laetantes quod fidem suam testificari possent. Iniuste detenti in carcere usque ad diem XIX mensis Augusti, summo mane die XX mensis Augusti una cum plurimis aliis sacerdotibus et religiosis apud coemeterium Ilerdae occisi sunt ac postea in communi fovea sepulti.

Fama martyrii Servorum Dei acti tempore persecutionis religiosae in Hispania, quae tot agmina corripuit, celeriter diffusa est atque viva permansit. Quapropter anno MCMLXII Processus Informativus peractus est, cuius validitas a Congregatione de Causis Sanctorum approbata est per Decretum die XIX mensis Novembris anno MCMXCIX datum. Die IV mensis Decembris anno MMX Consultores theologi edixerunt hos Servos Dei verum martyrium esse passos. Idem iudicarunt Patres Cardinales et Episcopi, congregati in Sessione Ordinaria die VII mensis Maii anno MMXIII. Demum Nos Ipsi die III mensis Iunii eiusdem anni facultatem dedimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum de martyrio promulgaret. Insuper statuimus ut solemnis ritus beatificationis Tarracone in Hispania die XIII mensis Octobris eiusdem anni celebraretur.

Hodie igitur Tarracone de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabiles Servos Dei Ioannem a Iesu Vilaregut Farré et III Socios, ex Ordine Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, necnon Paulum Segalá Solé, presbyterum dioecesanum, martyres, in Beatorum numerum adscribimus: